PRVA BANKA CRNE GORE

Kartica racuna u plathnom prometu
21.11.2022 - 23.11.2022

535-0000000011579-68

86642 JU NACIONALNA BIBLIOTEKA CG ?UR?E CRNOJEVIC CT
Cetinje BULEVAR CRNOGORSKIH JUNAKA 163
REDOVAN PROMET ( 235030 )
Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod
1,006,749.35 1,043,215.42 36,466.07 (pp30) PRETHODNI PROMET
21.11.2022 0.00 100.00 36,566.07 (pp30) /BNF/ZA MAJU MUHADINOVIC [120- 215
21.11.2022 0.00 2.70 36,568.77 (pp30) Placanje usluga [06162673688001] 215
21.11.2022 0.00 17.00 36,585.77 (pp30) Placanje usluga [06162673691001] 215
22.11.2022 430.00 0.00 36,155.77 (pp40) dnevnice za putovanje 216
22.11.2022 500.03 0.00 35,655.74 (pp30) materijal za posebne namjene 216
22.11.2022 127.40 0.00 35,528.34 (pp30) t-odrzavanje opreme 216
22.11.2022 0.00 12.00 35,540.34 (pp30) Promet usluga [0619404851] 216
22.11.2022 0.00 15.00 35,555.34 (pp30) faktura -24-1168 [0619408036] 216
22.11.2022 0.00 61.00 35,616.34 (pp30) UPLATA PO RAC 0108-402/22-19856 216
22.11.2022 400.00 0.00 35,216.34 (pp30) kupovina publikacije 216
22.11.2022 0.00 17.00 35,233.34 (pp30) I1ZRADA CIP-A | BAR KODA 216
22.11.2022 0.00 12.00 35,245.34 (pp30) IZRADA CIP-a ZA KNJIGU PRED 216
22.11.2022 0.00 27.00 35,272.34 (pp30) za izdavanje knjige velizar sredanovic 216
22.11.2022 1.86 0.00 35,270.48 (pp30) [AutoProv]2781 Provizija UPP 216
23.11.2022 153.21 0.00 35,117.27 (pp30) osiguranje zaposlenih 217
23.11.2022 119.71 0.00 34,997.56 (pp30) sredstva higijene 217
23.11.2022 108.90 0.00 34,888.66 (pp30) t odrzavanje objekts 217
23.11.2022 2.10 0.00 34,886.56 (pp30) osiguranje 217
23.11.2022 2.10 0.00 34,884.46 (pp30) osiguranje 217
23.11.2022 0.00 17.00 34,901.46 (pp30) RACUN 24-1180 [0619549930] 217
23.11.2022 0.00 27.00 34,928.46 (pp30) Uplata po racunu 217
23.11.2022 0.00 12.00 34,940.46 (pp30) Promet usluga [0619570695] 217
23.11.2022 1.35 0.00 34,939.11 (pp30) [AutoProv]2782 Provizija UPP 217
ZA PERIOD: 1,846.66 319.70 Promet: -1,526.96 za period
UKUPNO : 1,008,596.01 1,043,535.12 34,939.11
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